
UCHWAŁA  NR VII/52/ 2019
RADY  GMINY  BRZOZIE
z dnia  30  maja  2019 r.

Na  podstawie   art.18 ust. 4a, art. 28aa  ust. 9  ustawy z dnia Os marca
1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2019  poz. 869)

®

®

RADA  GMINY
uchwala :

§  1. Po rozpatrzeniu  raportu  o stanie Gminy Brzozie  za rok 2018 udziela się
Wójtowi  Gminy  Brzozie  wotum  zaufania .

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

•źLŁj:!i!:-:;ŁĘh;ż=:/„-`:,,-,



®

®


